«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Щельяюр»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  12 апреля 2018 года

Республика Коми Щельяюр

	№27

О внесении изменений в приложения к постановле​нию администрации сельского поселения "Щельяюр" «Об оплате труда водителя, специалиста осуществляющего обеспечение деятельности и рабочих осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание, органов местного са​моуправления администрации сельского поселения  "Щельяюр"» от 12 ноября 2010 года №43
Администрация сельского поселения  «Щельяюр» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложения к постановлению администрации сельского поселения  «Щельяюр» от 12 ноября 2010 года №43 «Об оплате труда водителя, ведущего специалиста осуществляющего обеспечение деятельности, специалиста осуществляющего обеспечение деятельности и рабочих осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание, органов местного самоуправления администрации сельского поселения  "Щельяюр" у тверженного постановлением администрации с.п. «Щельяюр» от 12 ноября 2010 года №43 (в редакции пост. № 2 от 03 февраля 2017 года)   следующие изменения:
1.1. Таблицу  пункта 1 приложения № 1 изложить в следующей ре​дакции:

«
	№

п/п
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов (в рублях, в месяц)

	1
	Водитель автомобиля
	3579

».
1.2. Таблицу  пункта 1 приложения № 2 изложить в следующей ре​дакции:

«
	N
п/п
	Наименование должностей
	Размеры должностных
окладов (в рублях, в
месяц)

	1
	Специалист 1 категории
	4361

».

1.3. Таблицу  пункта 1 приложения № 3 изложить в следующей ре​дакции:
«
	N
п/п
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов
(в рублях, в месяц)

	1.
	Уборщик служебных помещений
	3385

	2.
	Курьер
	3326

».
1.4. Таблицу  пункта 1 приложения № 4 изложить в следующей ре​дакции:

«
	N
п/п
	Наименование должностей
	Размеры должностных
окладов (в рублях, в
месяц)

	1
	Ведущий специалист
	5337

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на официальных стендах сельского поселения «Щельяюр» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 апреля 2018 года

Глава сельского поселения «Щельяюр»                                         М.И. Бабикова
_1204440345.doc
[image: image1.png]